
Na temelju članka 30. Pravilnika o postupku nabave roba, radova i usluga KLASA: 023-
01/15-01/82 URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 22. prosinca 2015. godine, u postupku 
nabave ispod zakonskog praga, Župan Istarske županije dana 28. studenoga 2016. 
godine donosi 
 
 

 
O D L U K U  

O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 
 

I 
 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 
  Istarska županija, 52100 Pula, Flanatička 29 
  
2.  Predmet nabave: 
 Nadogradnja sustava Elektroničke pošte Microsoft Exchange 2007 na verziju Microsoft 

Exchange 2016 
  
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:  
 IN2 D.O.O.,ZAGREB, MAROHNIĆEVA 1/1, OIB 68195665956 
  
4. Cijena i ukupna cijena ponude: 
 cijena ponude: 24.480,00 kn 
 ukupna cijena ponude: 30.600,00 kn 
5. Razlozi odbijanja ponuda: 
 - 
 

 
II 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 406-01/16-01/84 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 28. studenoga 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
       
 
Dostaviti: 
1. Kabinet župana IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 


